parceria com a Associação Empresarial e Cultural de São Carlos - ACISC e a Câmara 

de Dirigentes Lojistas de São Carlos - CDL-SC, no período de 14 a 17 de março de 

2024. 

Art. 2º Fica o Município de São Carlos autorizado a custear as apresentações 

artísticas da 8ª EXPAINCO, limitado a R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), 

e a atender as demandas apresentadas pelas entidades parcerias, referentes à 

estrutura e serviços, relacionadas no Anexo Único desta Lei, nos limites da 

disponibilidade orçamentária e financeira. 

Parágrafo único. Para fazer frente às despesas decorrentes da aplicação